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Warszawa, dn. 07.01.2010 r.

Wydzial Zamoéwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

wzp - 24604352, 109

wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na »Swiadczenie ustug

medycznych z zakresu medycyny pracy” WZP- 1352/09/90/MP

Dzialajac w imieniu Zamawiajacego, Wydzial Zamoéwien Publicznych KSP, zgodnie z art. 1
ust.5) lit. a) ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o zmianie ustawy Prawo zamoéwien publicznych oraz
ustawy o kosztach sqdowych w sprawach cywilnych uprzejmie informuje o treSci pytan zadanych

przez Wykonawce i udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy wymaga zatrudnienia 6 lekarzy uprawnionych do wykonywania wskazanych badan
w tym: 3 lekarzy uprawnionych do przeprowadzenia badan profilaktycznych oraz wydawania
orzeczen lekarskich, 2 lekarzy uprawnionych do badan kierowcoéw, 1 lekarza uprawnionego do
przeprowadzenia badaf pracownikéw narazonych na dzialania promieniowania jonizujacego,
przeszkolonego w jednostce badawczo rozwojowej w dziedzinie medycyny pracy, czy tez dopuszcza
inna ilo$¢ lekarzy ktorzy tacznie posiadajg wszystkie wymagane przez Zamawiajacego uprawnienia.
OdpowiedZz:
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z Rozdzialem II ust. 4 Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia w zakresie lekarzy ,,Wykonawca zobowiqzany bedzie do zapewnienia personelu
medycznego, w tym:
a) min. 3 lekarzy uprawnionych do przeprowadzenia badan profilaktycznych oraz wydawania
orzeczen lekarskich,
b) min. 2 lekarzy uprawnionych do badania kierowcow,
c) min. 2 okulistow,
d) min. 2 laryngologow,
e) min. 1 lekarza uprawnionego do przeprowadzenia badan pracownikéw narazonych na dziatanie
promieniowania jonizujqcego, przeszkolonego w jednostce badawczo-rozwojowej w dziedzinie
medycyny pracy.”.

Tym samym Zamawiajacy wymaga min. 10 lekarzy.
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Pytanie 2:

Co Zamawiajacy rozumie przez zapis w Rozdz. 2 ust. 4 pkt e ,min. 5 pielegniarek (personel
pomocniczy)”? Czy Zamawiajacy wymaga zatrudnienia 5 pielggniarek (posiadajacych kwalifikacje
pielegniarskie), czy innych oséb tj. personel pomocniczy (personel pomocniczy nie zawsze posiada
uprawnienia pielegniarskie)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wymaga posiadania przez Wykonawce min. 5 pielggniarek (posiadajacych

kwalifikacje pielegniarskie).

Dokonane wyjasnienia nalezy traktowaé wiazaco dla obu Stron- jako wyjasnienie tresci SIWZ.
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